直売市スペース利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般財団法人　北海道農業近代化技術研究センター

　　　　　理事長　森　友秀　あて
　　直売市スペース利用規約に基づき、次のとおり貸出を受けたいので申請します。

	申請機関又は団体名

	代表者氏名

	㊞

	住所

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	利用内容及び販売品目

	利用を希望する期間

 ＊申請書に記載された情報は、本件以外の他の目的に使用することはありません。

　申込み及び問合せ先

　　〒００１－００１０　札幌市北区北１０条西３丁目１３番ＮＫエルムビル

　　　　　　　　　　　　一般財団法人　北海道農業近代化技術研究センター　札幌支所

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１１－７４６－５３９１

　ＦＡＸ　０１１－７４６－３５９３

　　　　　　　　　　　　特別研究員・野本　健
　　　　　　　　　　　　ホームページアドレス　http://www.hamc.or.jp/